
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U15 / U13 / U11 (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:11:22Radwerk Upland2006ROOR, Maximu15m1.(1021)1

00:12:17Shark Attack Saalhausen2007KALSKI, Konradu13m1.(1056)2

00:12:36Langenberg - Marathon2005STEINRÜCKEN, Michelu15m2.(1048)3

00:12:48Langenberg - Marathon2006GUNTERMANN, Casparu15m3.(1041)4

00:12:48Radwerk Upland2006WIEGELMANN, Timou15m4.(1010)5

00:13:14EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu13m2.(933)6

00:13:52Radwerk Upland2008KELM, Henriu13m3.(1019)7

00:14:222008WEBELHUTH, Jonasu13m4.(916)8

00:14:31Langenberg - Marathon2008HAABEN, Eliasu13m5.(1033)9

00:14:34Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Robinu15m5.(1026)10

00:14:36Langenberg - Marathon2006SCHRÖDER, Louisu15m6.(1015)11

00:14:46EGF Bunstruth Racing2010WICKERT, Hannesu11m1.(934)12

00:14:49EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Timu11m2.(925)13

00:15:23Langenberg - Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronjau13w1.(1049)14

00:15:25Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Maxu15m7.(1040)15

00:15:272009CELEN, Mayau11w1.(911)16

00:16:28Langenberg - Marathon2008SCHEMMING, Bastianu13m6.(1028)17

00:16:42Cyclocross Hamburg2010SAURE, Johannesu11m3.(1046)18

00:16:57Langenberg - Marathon2006GÖTTE, Florianu15m8.(1030)19

00:17:11Langenberg - Marathon2007STEINRÜCKEN, Simonu13m7.(1011)20

00:18:07Cyclocross Hamburg2008SAURE, Teresau13w2.(1045)21

00:18:11Langenberg - Marathon2010SAARKAMM, Finleyu11m4.(1023)22

00:18:11Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ronu11m5.(1060)23

00:18:15EGF Bunstruth Racing2008RUPPEL, Mariettau13w3.(931)24

00:19:25Langenberg - Marathon2010SCHRÖDER, Leonu11m6.(1014)25

00:19:25TuS Germania Bruchhausen2008STEINRÜCKEN, Nikau13m8.(1052)26

00:19:48Blitz Kids2010HANFLAND, Mikau11m7.(902)27

00:24:45TuS Germania Bruchhausen2010STEINRÜCKEN, Aninau11w2.(1053)28

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:05 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U15 / U13 / U11 (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:15:23Langenberg - Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronjau13w1.(1049)1

00:15:272009CELEN, Mayau11w1.(911)2

00:18:07Cyclocross Hamburg2008SAURE, Teresau13w2.(1045)3

00:18:15EGF Bunstruth Racing2008RUPPEL, Mariettau13w3.(931)4

00:19:25TuS Germania Bruchhausen2008STEINRÜCKEN, Nikau13m8.(1052)5

00:24:45TuS Germania Bruchhausen2010STEINRÜCKEN, Aninau11w2.(1053)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:05 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RACE U15 / U13 / U11 (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:11:22Radwerk Upland2006ROOR, Maximu15m1.(1021)1

00:12:17Shark Attack Saalhausen2007KALSKI, Konradu13m1.(1056)2

00:12:36Langenberg - Marathon2005STEINRÜCKEN, Michelu15m2.(1048)3

00:12:48Langenberg - Marathon2006GUNTERMANN, Casparu15m3.(1041)4

00:12:48Radwerk Upland2006WIEGELMANN, Timou15m4.(1010)5

00:13:14EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu13m2.(933)6

00:13:52Radwerk Upland2008KELM, Henriu13m3.(1019)7

00:14:222008WEBELHUTH, Jonasu13m4.(916)8

00:14:31Langenberg - Marathon2008HAABEN, Eliasu13m5.(1033)9

00:14:34Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Robinu15m5.(1026)10

00:14:36Langenberg - Marathon2006SCHRÖDER, Louisu15m6.(1015)11

00:14:46EGF Bunstruth Racing2010WICKERT, Hannesu11m1.(934)12

00:14:49EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Timu11m2.(925)13

00:15:25Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Maxu15m7.(1040)14

00:16:28Langenberg - Marathon2008SCHEMMING, Bastianu13m6.(1028)15

00:16:42Cyclocross Hamburg2010SAURE, Johannesu11m3.(1046)16

00:16:57Langenberg - Marathon2006GÖTTE, Florianu15m8.(1030)17

00:17:11Langenberg - Marathon2007STEINRÜCKEN, Simonu13m7.(1011)18

00:18:11Langenberg - Marathon2010SAARKAMM, Finleyu11m4.(1023)19

00:18:11Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ronu11m5.(1060)20

00:19:25Langenberg - Marathon2010SCHRÖDER, Leonu11m6.(1014)21

00:19:48Blitz Kids2010HANFLAND, Mikau11m7.(902)22

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:05 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RACE U15 / U13 / U11 (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U11
00:14:46EGF Bunstruth Racing2010WICKERT, Hannes(934)1

00:14:49EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Tim(925)2

00:16:42Cyclocross Hamburg2010SAURE, Johannes(1046)3

00:18:11Langenberg - Marathon2010SAARKAMM, Finley(1023)4

00:18:11Blitz Kids2010BOGEDAIN, Ron(1060)5

00:19:25Langenberg - Marathon2010SCHRÖDER, Leon(1014)6

00:19:48Blitz Kids2010HANFLAND, Mika(902)7

SCHÜLERINNEN U11
00:15:272009CELEN, Maya(911)1

00:24:45TuS Germania Bruchhausen2010STEINRÜCKEN, Anina(1053)2

SCHÜLER U13
00:12:17Shark Attack Saalhausen2007KALSKI, Konrad(1056)1

00:13:14EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannes(933)2

00:13:52Radwerk Upland2008KELM, Henri(1019)3

00:14:222008WEBELHUTH, Jonas(916)4

00:14:31Langenberg - Marathon2008HAABEN, Elias(1033)5

00:16:28Langenberg - Marathon2008SCHEMMING, Bastian(1028)6

00:17:11Langenberg - Marathon2007STEINRÜCKEN, Simon(1011)7

00:19:25TuS Germania Bruchhausen2008STEINRÜCKEN, Nika(1052)8

SCHÜLERINNEN U13
00:15:23Langenberg - Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronja(1049)1

00:18:07Cyclocross Hamburg2008SAURE, Teresa(1045)2

00:18:15EGF Bunstruth Racing2008RUPPEL, Marietta(931)3

SCHÜLER U15
00:11:22Radwerk Upland2006ROOR, Maxim(1021)1

00:12:36Langenberg - Marathon2005STEINRÜCKEN, Michel(1048)2

00:12:48Langenberg - Marathon2006GUNTERMANN, Caspar(1041)3

00:12:48Radwerk Upland2006WIEGELMANN, Timo(1010)4

00:14:34Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Robin(1026)5

00:14:36Langenberg - Marathon2006SCHRÖDER, Louis(1015)6

00:15:25Langenberg - Marathon2006WIEGELMANN, Max(1040)7

00:16:57Langenberg - Marathon2006GÖTTE, Florian(1030)8

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 17:05 Uhr


